



ČSOB
Pojišťovna

Pojistná smlouva

č. 8010558515

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., Člen holdingu ČSOB

Zelené předměstí Masarykovo náměstí čp. 1458 532 18 PARDUBICE

IČ: 455 34 306

Zápis v OR: KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 567 Tel.: 467 007 111 Fax: 467 007 644 (dále jen "pojistitel")

jednající:

Pavel Bartík - regionální ředitel, region Praha

ÚŘAD VLÁDY ČR

Nábř. E. Beneše 4

118 00 Praha 1-Malá Strana

IČ: 00006599

Zápis v OR: v ČSÚ, Statistická správa pro hl. m. Prahu (dále jen "pojistník")

jednající:

Mgr. Petr Gerold - ředitel sekce provozní

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají podle § 788 a násl. občanského zákoníku tuto pojistnou smlouvu.

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část (dále jen "VPP OC2003") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

Osoba pojistníka je totožná s osobou pojištěného.

Není - li dále ujednáno jinak, pojištění se sjednává od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou.

Článek II.

Pojištěné věci, rozsah pojištění, pojistné částky, spoluúčasti

Sjednává se: **1. Pojištění vozidel**

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění vozidel (dále jen "VPP HA 2003"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Je-li pojistnou částkou vozidla jiná cena, pak v souladu s VPP HA 2003, článek VI, odstavec 4 se jiná cena vozidla vypočte tak, že se pořizovací cena nového vozidla násobí koeficientem dle stáří vozidla.

Koeficienty

stáří vozidla nabývají těchto hodnot:	Koeficient
	1,00
	0,93
Stáří vozidla méně než 1 rok	0,86
1 rok	0,80
2 roky	0,75
3 roky	0,70
4 roky	0,65
5 let	
6 a více let	

Stáří vozidla se určí jako rozdíl roku uzavření pojistné smlouvy a roku výroby vozidla, resp. roku uvedení vozidla do provozu, pokud není známý rok jeho výroby.

Rozsah pojištění:

1.1. předmět pojištění:

vozidlo pojištění věci vlastní

pojistná částka: 1.494.320,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Audi typ: A8 druh: osobní
SPZ: AKS 91-36 č. karoserie: rok výroby: 2000
WAUZZZ4DZ1N002865

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou setřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením
spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

1.2. předmět pojištění:

vozidlo pojištění věci vlastní

pojistná částka: 910.000,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Audi typ: A 6 druh: osobní
SPZ: AKS 91-37 č. karoserie: rok výroby: 2000
WAUZZZ4BZ1N033418

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením
spoluúčast: 10 % z pojistného plnění
minimálně: 10.000,- Kč

1.3. předmět pojištění:

vozidlo pojištění věci vlastní

pojistná částka: 910.000,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Audi typ: A 6 druh: osobní
SPZ: AKS 91-40 č. karoserie: rok výroby: 2000
WAUZZZ4BZ1N034819

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

1.4. předmět pojištění:

vozidlo pojištění věci vlastní

pojistná částka: 910.000,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Audi typ: A 6 druh: osobní
SPZ: AKS 91-41 č. karoserie: rok výroby: 2000
WAUZZZ4BZ1N033958

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,-Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

1.5. předmět pojištění; vozidlo
pojištění věci vlastní

pojistná částka; 844.858,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: VW	typ: CARAVELLE	druh: osobní
SPZ: AKO 84-07	č. karoserie: WV2ZZZ7 0Z YH133368	rok výroby: 2000

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,-Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením
spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

1.6. předmět pojištění: vozidlo
pojištění věci vlastní

pojistná částka: 1.024.107,- Kč , typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: VW	typ: CARAVELLE	druh: osobní
SPZ: 1A0 7837	č. karoserie: WV2ZZZ70Z2H090835	rok výroby: 2001

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením
spoluúčast: 10 % z pojistného plnění
minimálně: 10.000,- Kč

1.7. předmět pojištění: vozidlo
pojištění věci vlastní

pojistná částka: 1.326.713,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka; VW	typ: CARAVELLE	druh: osobní
SPZ: 1A3 1448	č. karoserie: WV2ZZZ70Z2H118752	rok výroby: 2002

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením spoluúčast; 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,-Kč

1.8. předmět pojištění; vozidlo
pojištění věci vlastní

pojistná částka: 329.664,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Škoda	typ: Octavia SLX 20V	druh: osobní
SPZ: AKB 48-32	č. karoserie: TMBZZZ1U5X2164118	rok výroby: 1998

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

1.9. předmět pojištění: vozidlo
pojištění věci vlastní

pojistná částka: 347.584,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Škoda	typ: Octavia SLX 20V	druh: osobní
SPZ: AHU 55-91	č. karoserie: TMBZZZ1U3 W2086260	rok výroby: 1998

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením
spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

1.10. předmět pojištění: vozidlo
pojištění věci vlastní

pojistná částka: 347.584,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Škoda	typ: Octavia SLX 20V	druh: osobní
SPZ: AHU 55-93	č. karoserie: TMBZZZ 1U9W2089809	rok výroby: 1998

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,-Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením
spoluúčast: 10 % z pojistného plnění
minimálně: 10,000,- Kč

1.11, předmět pojištění; vozidlo
pojištění věci vlastní

pojistná částka: 347.584,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Škoda	typ: Octavia SLX 20V	druh: osobní
SPZ: AHU 55-94	č. karoserie: TMBZZZ1U7W2089839	rok výroby: 1998

územní rozsah pojištění; Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením
spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

1.12. předmět pojištění: vozidlo
pojištění věci vlastní

pojistná částka: 330.518,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Škoda	typ: Octavia SLX 20V	druh: osobní
SPZ: AKB 48-31	č. karoserie: TMBZZZ1U7X2164122	rok výroby: 1998

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením
spoluúčast: 10 % z pojistného plnění
minimálně: 10.000,- Kč

1.13. předmět pojištění: vozidlo
pojištění věci vlastní

pojistná částka: 975.569,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Škoda	typ: Superb	druh: osobní
SPZ:1A4 0020	č. karoserie: TMBCT63U129010718	rok výroby: 2002

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10,000,- Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením
spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

1.14. předmět pojištění: vozidlo
pojištění věci vlastní

pojistná částka: 127.717,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Škoda	typ: Felicia EFF41	druh: osobní
SPZ: AEU 10-24	č. karoserie: TMBEFF413 S0020507	rok výroby: 1995

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,-Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením
spoluúčast: 10 % z pojistného plnění
minimálně: 10.000,-Kč

.15. předmět pojištění: vozidlo
pojištění věci vlastní

pojistná částka: 113.685,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou
značka: Škoda druh: osobní rok
SPZ: ADV 53-43 typ: Forman 135 LS výroby: 1991
č. karoserie:

TMBCEA300N0443262

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,-Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně; 10.000,- Kč 1.16. předmět pojištění: vozidlo pojištění věci vlastní

pojistná částka: 160.618,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Škoda typ: Forman CFF druh: osobní
SPZ: AEO 00-65 č. karoserie: rok výroby: 1994
TMBCFF200R0931353

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,-Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením spoluúčast; 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

1.17. předmět pojištění: vozidlo
pojištění věci vlastní

pojistná částka: 133.124,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Škoda	typ: Forman 135	druh: osobní
SPZ: AEF 16-74	č. karoserie: TMBCEF200P0713 560	rok výroby: 1993

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,- Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením
spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,-Kč

1.18. předmět pojištění: vozidlo
pojištění věci vlastní

pojistná částka: 380.581,- Kč typ pojistné částky: jiná cena
pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Opel	typ: Campo 2,5 TD	druh: terénní
SPZ: ABA 33-09	č. karoserie: JAATFS54HV9101600	rok výroby: 1997

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií spoluúčast: 10 % z pojistného plnění minimálně: 10.000,-Kč

pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení krádeží nebo loupežným přepadením
spoluúčast: 10 % z pojistného plnění
minimálně: 10,000,- Kč

Pojistné plnění

Pojistné plnění poskytne pojistitel při parciální (dílčí) škodě v nových cenách.

Pojistné plnění poskytne pojistitel při zničení vozidla (totální škoda) nebo při odcizení vozidla do výše obecné ceny vozidla v době vzniku pojistné události. Pokud by obecná cena vozidla v době vzniku pojistné události byla vyšší než pojistná částka vozidla, poskytne pojistitel pojistné plnění do výše pojistné Částky vozidla.

ZABEZPEČENÍ VOZIDEL PROTI ODCIZENÍ:

Osobní vozidla (motorová vozidla určená pro přepravu jen sedících osob a jejich zavazadel, která mají nejvýše devět míst k sezení včetně místa řidiče; celková hmotnost nesmí převýšit 3,5 t a prostor pro zavazadla nesmí být větší než pro přepravu osob) musí být pro vznik nároku na pojistné plnění z pojistného nebezpečí odcizení zabezpečena následujícím způsobem:

s pojistnou částkou do 500.000,- Kč: mechanický systém nebo imobilizér nebo alarm, s pojistnou částkou do 800.000,- Kč: imobilizér a mechanický systém nebo alarm a mechanický systém nebo mechanický systém a bezpečnostní značení skel nebo imobilizér a bezpečnostní značení skel nebo imobilizér a alarm,

s pojistnou částkou nad 800.000,- Kč: imobilizér, alarm a mechanický systém nebo imobilizér, mechanický systém a čipy systému ECR nebo imobilizér a aktivní systém vyhledávání vozidel nebo imobilizér, alarm a elektromagnetický zámek kapoty motoru nebo imobilizér, alarm a pager nebo imobilizér, alarm a bezpečnostní značení skel.

Dodávková vozidla (motorová vozidla určená pro přepravu věcí, jejichž celková hmotnost nepřevyšuje 3,5 t): musí být pro vznik nároku na pojistné plnění z pojistného nebezpečí odcizení zabezpečena následujícím způsobem:

s pojistnou částkou do 750.000,- Kč: mechanický systém nebo imobilizér nebo alarm, s pojistnou částkou nad 750.000,- Kč imobilizér a mechanický systém nebo alarm a mechanický systém nebo mechanický systém a bezpečnostní značení skel nebo imobilizér a alarm nebo imobilizér a bezpečnostní značení skel.

Nákladní vozidla (musí být pro vznik nároku na pojistné plnění zabezpečena následujícím způsobem: mechanický systém nebo imobilizér nebo alarm

Uvedená zařízení musí být instalována nejpozději do jednoho měsíce ode dne platnosti pojistné smlouvy. V případě nesplnění podmínky zabezpečení vozidla předepsaným způsobem a v předepsané lhůtě se spoluúčast pro pojistné nebezpečí odcizení zvyšuje na 50 %.

Veškeré zabezpečovací prostředky, kterými není vozidlo vybaveno od výrobce a jsou namontovány na vozidle, budou pojistitelem uznány, pokud tato zařízení byla prokazatelně schválena pro provoz v motorových vozidlech.

Popis jednotlivých způsobů zabezpečení:

aktivní systém vyhledávání vozidel - monitorovací a lokalizační systémy (elektronické systémy vyšší kategorie), které ve spolupráci s dispečinkem jsou schopny sledovat pohyb odcizeného vozidla na digitální mapě a ve spolupráci s policií je možné toto vozidlo zadržet; alarm - elektronické aktivní zabezpečovací zařízení pevně zabudované ve vozidle signalizující akusticky nebo opticky pokus o neoprávněný vstup do vozidla, případně zároveň zabráňující jeho rozjezd blokováním motoru, bezpečnostní značení skel - tzv. pískování skel s následným zpracováním dat o takto označených vozidlech,

čipy systému ECR (pasivní čipy) - součástky miniaturních rozměrů, které jsou umístěny na skrytých místech ve vozidle; každý čip má vložen unikátní kód; vozidlo lze identifikovat pomocí speciálního čtecího zařízení (např. přenosný scanner),

elektromagnetický zámeček kapoty motoru - zabraňuje překonání dalších zabezpečovacích zařízení umístěných pod kapotou motoru a manipulaci v motorovém prostoru,

imobilizér - elektronické pasivní zabezpečovací zařízení pevně zabudované ve vozidle zabraňující neoprávněnému rozjezdu vozidla tím, že vyřadí z provozu oddělené proudové okruhy vozidla,

mechanický systém - zařízení, které je pevně spojeno s vozidlem a mechanickým způsobem brání neoprávněnému použití vozidla tím, že blokuje převodové ústrojí či blokuje řazení rychlostí - např. CONSTRUCT, DEFEND-LOCK, MUL-T-LOCK, MEDVĚD BLOK; nelze uzdat různá provedení odnímatelných pák na volant, mezi volant a pedály nebo mezi radící páku a parkovací (ruční) brzdu,

pager - malý přijímač, kterým je vybaven autoalarm; majitel jej nosí u sebe a na vzdálenost 500 až 2000 m od vozidla ho dokáže informovat o vniknutí do něj.

POJISTNÉ UDÁLOSTI V ZAHRANIČÍ

V případě poškození či zničení v motorového vozidla v zahraničí pojištěný se může obrátit na asistenční službu CORIS Praha a.s. na telefon s nepřetržitou službou v ČR +420-2-61 222 444 **2.**

Pojištění dopravovaných osob

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění osob, které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Rozsah pojištění:

2,1. předmět pojištění: osoby

přepřevané v níže specifikovaných motorových vozidlech pojistné částky pro každou dopravovanou osobu;

- smrt následkem úrazu 250.000,- Kč

- trvalé následky úrazu 500.000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 500,-Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Audi

typ: A 8

druh: osobní

SPZ: AKS 91-37

č. karoserie:

rok výroby: 2000

WAUZZZ4BZ1N033418

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného

spoluúčast: bez spoluúčasti

2.2. předmět pojištění: osoby
přepřavované v níže specifikovaných motorových vozidlech

pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 250.000,- Kč
- trvalé následky úrazu 500,000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 500,- Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12,2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Audi
SPZ: AKS 91-40

typ: A 6
č. karoserie:
WAUZZZ4BZ1N034819

druh: osobní
rok výroby: 2000

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného

spoluúčast: bez spoluúčasti

2.3. předmět pojištění: osoby

přepřavované v níže specifikovaných motorových vozidlech pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 250,000,- Kč
- trvalé následky úrazu 500.000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 500,-Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Audi
SPZ: AKS 91-41

typ: A 6
č. karoserie:
WAUZZZ4BZ1N033958

druh: osobní
rok výroby: 2000

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného

spoluúčast: bez spoluúčasti

2.4. předmět pojištění: osoby
přepravované v níže specifikovaných motorových vozidlech

pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 250.000,- Kč

- trvalé následky úrazu 500.000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 500,- Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: VW
SPZ: AKO 84-07

typ: CARAVELLE
č. karoserie:
WV2ZZZ70ZYH133368

druh: osobní
rok výroby: 2000

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného

spoluúčast: bez spoluúčasti

2.5. předmět pojištění: osoby
přepravované v níže specifikovaných motorových vozidlech

pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 250.000,- Kč

- trvalé následky úrazu 500.000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 500,- Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: VW
SPZ: 1A0 7837

typ: CARAVELLE
č. karoserie:
VW2ZZZ70Z2H090835

druh: osobní
rok výroby: 2001

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného

spoluúčast: bez spoluúčasti

2.6. předmět pojištění: osoby
přepravované v níže specifikovaných motorových vozidlech

pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 250.000,- Kč

- trvalé následky úrazu 500,000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 500,- Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: VW
SPZ: 1A3 1448

typ: CARAVELLE
č, karoserie:
WV2ZZZ70Z2H118752

druh: osobní
rok výroby: 2002

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného
spoluúčast: bez spoluúčasti

2.7. předmět pojištění: osoby

přepravované v níže specifikovaných motorových vozidlech pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 250.000,- Kč
- trvalé následky úrazu 500.000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 500,- Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Škoda
SPZ: AKB 48-32

typ: Octavia SLX 20V
č. karoserie:
TMBZZZ1U5X2164118

druh: osobní
rok výroby: 1998

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného
spoluúčast: bez spoluúčasti

2.8. předmět pojištění: osoby

přepravované v níže specifikovaných motorových vozidlech pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 250.000,- Kč
- trvalé následky úrazu 500.000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 500,- Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

územní rozsah pojištění: Evropa
pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného
spoluúčast: bez spoluúčasti

značka: Škoda
SPZ: AHC 55-94
TMBZZZ1U7W2089839

typ: Octavia SLX 20V
č. karoserie:

druh: osobní
rok výroby: 1998

2.9. předmět pojištění: osoby

přepravované v níže specifikovaných motorových vozidlech pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 250.000,- Kč
- trvalé následky úrazu 500.000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 500,- Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Škoda
SPZ: AKB 48-31

typ: Octavia SLX 20V
č. karoserie:
TMBZZZ1U7X2164122

druh: osobní
rok výroby: 1998

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného

spoluúčast: bez spoluúčasti

2.10. předmět pojištění: osoby

přepravované v níže specifikovaných motorových vozidlech pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 250.000,- Kč
- trvalé následky úrazu 500.000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 500,- Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Škoda
SPZ: 1A4 0020

typ: Superb
č. karoserie:
TMBCT63U129010718

druh: osobní
rok výroby: 2002

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného

spoluúčast: bez spoluúčasti

2.11. předmět pojištění: osoby
přepravované v níže specifikovaných motorových vozidlech

pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 50.000,- Kč
- trvalé následky úrazu 100.000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 100,- Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Škoda
SPZ: ADV 53-43

typ: Forman 135 LS
č. karoserie:
TMBCEA300N0443262

druh: osobní
rok výroby: 1991

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného

spoluúčast: bez spoluúčasti 2.12. předmět pojištění: osoby

přepravované v níže specifikovaných motorových vozidlech pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 50.000,- Kč
- trvalé následky úrazu 100.000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 100,- Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Opel
SPZ: ABA 33-09

typ: Campo 2,5 TD
č. karoserie:
JAATFS54HV9101600

druh: terénní
rok výroby: 1997

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného

spoluúčast: bez spoluúčasti

2.13, předmět pojištění: osoby
přepřavované v níže specifikovaných motorových vozidlech

pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 50.000,- Kč

- trvalé následky úrazu 100.000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 100,- Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Yamaha

typ: VK 540E Viking

druh: Jiné

SPZ: AKJ 23-33

č. karoserie: SAG-022543

rok výroby: 1999

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného

spoluúčast: bez spoluúčasti

2.14. předmět pojištění: osoby
přepřavované v níže specifikovaných motorových vozidlech

pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 250.000,- Kč

- trvalé následky úrazu 500.000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 500,- Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Renault

typ: Espace

druh: dodávkové

SPZ: ADX 79-09

č. karoserie:

rok výroby: 1991

VF8J638050R109826

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného

spoluúčast: bez spoluúčasti

2.15. předmět pojištění: osoby
přepřavované v níže specifikovaných motorových vozidlech

pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 250.000,- Kč

- trvalé následky úrazu 500.000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 500,- Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Opel
SPZ: AHJ 70-49

druh: osobní rok
výroby: 1998

typ: Omega
č. karoserie: WOL000026V1123663

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného

spoluúčast: bez spoluúčasti

2.16. předmět pojištění: osoby
přepřavované v níže specifikovaných motorových vozidlech

pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 250.000,- Kč
- trvalé následky úrazu 500.000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 500,- Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Škoda
SPZ: AKM 02-42

typ: Octavia
č. karoserie:
TMBAL21U5Y8287941

druh: osobní
rok výroby: 1999

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného

spoluúčast: bez spoluúčasti

2.17. předmět pojištění: osoby
přepřavované v níže specifikovaných motorových vozidlech

pojistné částky pro každou dopravovanou osobu:

- smrt následkem úrazu 250.000,- Kč
- trvalé následky úrazu 500.000,- Kč

výše denního odškodného úrazového připojištění: 500,- Kč

pojištění předmětu je sjednáno od 20.12.2003 00:00 hodin (počátek pojištění) na dobu neurčitou

značka: Lavina
SPZ: ALC 37-59

typ: Neuvedeno
č. karoserie: 005

druh: rolba
rok výroby: 2001

územní rozsah pojištění: Evropa

pojištěné pojistné nebezpečí: smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, připojištění denního odškodného

spoluúčast: bez spoluúčasti

Omezující ustanovení:

- převyšuje-li v případě pojistné události počet osob vozidlem přepravovaných počet míst, uvedených v technickém průkazu, pojišťovna není povinna vyplatit pojistné plnění žádné z přepravovaných osob.

- pojištění se nevztahuje na úrazy, které utrpěly osoby dopravované motor, vozidlem na místě, jež není určeno k dopravě (blatníky apod.) nebo dopravované v přívěsném voze k osobnímu vozidlu. Právo na plnění za trvalé následky úrazu vznikne v případě, kdy rozsah trvalých následků úrazu způsobeným dopravní nehodou a jedním úrazovým dějem dosáhne alespoň 10 % podle oceňovací tabulky ČSOB Pojišťovny, a.s., člena holdingu ČSOB.

Právo na výplatu denního odškodného vznikne, dosáhne-li doba léčení úrazu v pracovní neschopnosti alespoň 29 dnů.

Denní odškodné náleží zpětně od prvního dne pracovní neschopnosti následkem úrazu při dopravní nehodě ve sjednané výši za každý den pracovní neschopnosti, nejvýše však za dobu 365 dní.

Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění je šetření nehody vozu dopravní policií.

Článek III.

Hlášení škodních událostí

Vznik škodní události oznámí pojištěný neprodleně na jakémkoliv obchodním místě pojistitele. Dále lze vznik škodní události oznámit prostřednictvím internetových stránek <http://www.csobpoj.cz>, zelené linky pojistitele 800 100 777 nebo na adresu:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

Odbor služeb klientům NŽP

Zelené předměstí

Masarykovo náměstí čp. 1458

532 18 Pardubice

TEL.: 467 007 111

FAX : 467 007 850

Článek IV.

Pojistné

Pojistné za pojištění podle článku I.:

1. Pojištění vozidel *pojistně*: 358.112,- Kč
2. Pojištění dopravovaných osob *pojistně*: 55.040,- Kč

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ: 413.152,- Kč

POJISTNÉ K ÚHRADĚ: 413.152,- Kč

Případný rozdíl mezi pojistným k úhradě a sumou splátek je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

Ve smyslu § 796 Občanského zákoníku se ujednává, že pojistné je běžné.

Pojistné období se sjednává v délce jednoho pojistného roku.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a částkách: datum splatnosti: 19.01.2004

částka; 413.152,-Kč V dalších pojistných rocích je den a měsíc splatnosti:

- a) 1, splátky pojistného shodný s dnem a měsícem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění,
- b) případných dalších splátek pojistného shodný s prvním pojistným rokem.

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB číslo 130255319 / 0300 u Československé obchodní banky, a. s, konstantní symbol 3558, variabilní symbol 8010558515.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Článek V

Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy; Bártík Pavel

1. Pojistník v souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), souhlasí, aby jeho osobní údaje byly pojistitelem zpracovány v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací činností podle zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění všech práv a povinností plynoucích ze závazkového vztahu. Souhlasí s předáváním svých osobních údajů do jiných států, a to ve smyslu § 27 zákona. Veškeré poskytnuté údaje bude zpracovávat pojistitel nebo zpracovatel registrovaný v souladu s § 16 zákona Úřadem pro ochranu osobních údajů. Prohlašuje, že byl v souladu se zákonem řádně informován o zpracování svých osobních údajů, svých právech a povinnostech zpracovatelů údajů. Výslovně souhlasí s tím, že pojistitel může údaje získané v souvislosti se sjednaným pojištěním sdělovat i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví, bankovníctví a jiných peněžních služeb a asociacím těchto subjektů.

2. Pojistník uděluje podle § 39 odst. 1 zákona 363/1999 Sb, o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, pojistiteli souhlas s poskytnutím informací o pojistné smlouvě v případě, že poruší povinnosti, k nimž se v pojistné smlouvě zavázal, zejména pokud se dostane do prodlení s placením pojistného.

Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich převzetí. Dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené v pojistné smlouvě a jejích přílohách jsou pravdivé.

3. Počet stran pojistné smlouvy: 24

4. přílohy:

1 Rozhodnutí o registraci

2 VPP OC 2003

3 VPP HA 2003

4 Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění osob

5. S m l o u v a j e vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž jedno vyhnání obdrží pojistník a zbývající dvě pojistitel.

T- V

V Praze dne 19. listopadu 2003

razítko a podpis pojistníka

V Praze dne 19. listopadu 2003

razítko a podpis pojistitele